

STOKIB ApS
Stauningvej 27C, 6900 Skjern

CVR-nr. 42 06 80 71

Årsrapport

1. februar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2022

Søren Stokholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. februar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	STOKIB ApS Stauningvej 27C 6900 Skjern
	CVR-nr.: 42 06 80 71
	Regnskabsår: 1. februar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Søren Stokholm
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjejlevej 16 6920 Videbæk
Kapitalinteresse	Stauninghus ApS, Åbrinken 7, 6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive en konsulent virksomhed indenfor ejendomsbranchen, samt at fungere som holding selskab og ejer af andele og aktier i øvrige virksomheder

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 278.037 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 100.717 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/2 2021 - 31/12 2021
Bruttofortjeneste	278.037
1 Personaleomkostninger	-146.431
Driftsresultat	131.606
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.717
Resultat før skat	129.889
Skat af årets resultat	-29.172
Årets resultat	100.717
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	100.717
Disponeret i alt	100.717

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Anlægsaktiver	
Kapitalinteresse	<u>50.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	<u>3.730</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.730</u>
Likvide beholdninger	<u>134.781</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>138.511</u>
Aktiver i alt	<u>188.511</u>

Balance

Passiver	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	100.717
Egenkapital i alt	<u>150.717</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.000
Selskabsskat	29.172
Anden gæld	7.622
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>37.794</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>37.794</u>
Passiver i alt	<u>188.511</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. februar 2021	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	100.717	100.717
	50.000	100.717	150.717

Noter

	1/2 2021 - 31/12 2021
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	144.491
Andre omkostninger til social sikring	947
Personalemkostninger i øvrigt	993
	<u>146.431</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	1.717
	<u>1.717</u>